decem journalium, in Caisneto, sexdecim journalium que propriis sumptibus ad culturam redegerant, et decimam tam in lanis quam in agnis nutrimentorum suorum que in domo sua habuerint, et mansum suum quod est ex opposito domus sue quod et ego eidem capellanie omnino liberum imperpetuum concessi,... imperpetuum concesserunt et donaverunt. » 1213. Traces de sceau. — Confirmation de ladite donation, par Évrard de Fouilloy, évêque d'Amiens, et dans laquelle le seigneur de Beauval est qualifié de « bone indolis adolescens. » 1213. Traces de sceau.

G. 296. (Liasse.) — 1 pièce, parchemin, (1 sceau).

**1229.** — Chapelle de Blangy. (Inv., fol. 112 v<sup>o</sup>, 25<sup>e</sup>). — Acte de Geoffroy d'Eu, évêque d'Amiens, sur ce que « Manasserus, miles, dominus de Blangiaco, de assensu et voluntate nostra, necnon et Beatricis, uxoris sue, et liberorum.... constitutorum, quandam capellaniam apud Blangiacum instituit et fundavit ; cui capellanie recognovit.... triginta et sex minas avene ad mensuram de Albamarle in festo beati Remigii, et triginta sex solidos parisiensium in Natali Domini singulis annis accipiendos, ad duodecim curtillos sites apud Caolières in strata per quam itur de Caolières apud Piceium, quorum Martellus tenet primum versus Caolières, et Symon Anglicus duos novissimos versus Piceium, et quorum singuli continent centum et decem virgas, concedendo eidem capellanie omne jus et dominium quod habebat in predictis curtilis et omnes emendas que committuntur ab illis qui tenent dictos curtillos, quando diebus statutis non solverint censum suum », etc. ; l'évêque ajoutant à ladite donation « decimas novalium in terra ipsius a tempore Lateranensis concilii factorum et de cetero faciendorum. » Avril 1229, v. s. Sceau de Geoffroy d'Eu, en amande, de 65 millim. ; cire verte, sur lacs de soie : un évêque *in pontificalibus*, debout et bénissant ; lég. : .... GIL GAV... NENSIS. Contre-sceau, circul., de 26 millim ; un *Agnus* ; lég. : .... SERERE MEI.

G. 297. (Liasse.) — 1 pièce, parchemin, (1 sceau).

**1238.** — Chapelle de Querrieu. (Inv., fol. 112 v<sup>o</sup>, 28<sup>e</sup>). — Acte de Bernard, chevalier, seigneur de Querrieu, sur ce que « cum dominus Fulco, miles, pater meus, quondam dominus de Carorivo, laborans in extremis, legasset pro salute anime sue, antecessorum

et successorum suorum, viginti octo jornalialia terre site in territorio de Gonbercort et unum modium bladi ad mensuram de Carorivo, singulis annis capiendum ad molendinum de Carorivo, ad quandam capellaniam construendam, tandem ego et Beatrix, uxor mea, in presentia venerabilis patris A[rnulphi], Dei gratia Ambianensis episcopi, constituti, predictam capellaniam in manu predicti episcopi reddidimus et elemosinavimus. » Mai 1238 Sceau de Bernard de Querrieu, circulaire, de 52 millim. ; cire verte, sur double queue de parchemin : type équestre, heaume plat ; lég. : s. BERNARDI DO... IVE.